ffiâlüt$Io b* gocn§§trg crvrL - tssücer$Âo üG EI''ts l*{o xoxürrreog Ê Ltgtrrn(xi

&u, BtdçnFo**ll4§l *Fq*+: {14} H?l-tS30*Csf t?*n0.08ü trtrçr/§F

Senriço de Ácolhimento Institrrcionol
CASA ÁBRIêO "SOLLÁR"
Telefoae: (14) 3406 4?25

\
Oficio no 15/20't9.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela PrestaÇão de Contas

Garça (SP), 20 de fevereiro de 2019.

Assunto: Prestaçáo de Contas do mês Janeirat2}19 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.645.909/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Baino Willians, mantenedora da Casa Abrigo

.SOLLAR", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestação de Contas Mensal do mês de Janeiro de 2019, lembrando que os

documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

colaboração no 01u2a18 - Aditado, destinado à execuçâo da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente
'rot-.umltltsLILIÀNAààã[Afui*]::

*r%Xllm1;1onvênios

iixr),qt

pÀÍ PIII HÀ IIIVFNII DÊ GARCA :NPI: Vipência:

Íino de Concessâo: rEão Conce§sor: I 'ç Lei auê AutoÍíza:

Nq do Aiustêi o1olz0r8 -:$rrmfrvlENTo 2019 TEmâÍIT€rrõhtato:

Fonte de Rêcurso:

Municioal Valor: lesoonsável oela Entídade

istadual Valor: GÊstor do Convênio:

:ederal l/alor: Telafone de Contâto:

tf,'

Datã Fonte lFed./Est./Mun l Ng EmD. Desríção Empenho Ns do Doc..Crédíto Valor Saldo

02/a!2o7r ESTADUAT 54ú
TISERAçÃO DE RECURSO FINANCEIRO À

ENfl DADE CONFORME TERMO DE

COLABORAçÃO TOI2OL8, REFERENTE A

PARCELA 10/12, CONFORME MEM. N'
0su2018

56.991 R§ 41939,49 Rs 41./101,17

tLlot/201s MUNICIPÀL

s44 TIBERAçÃO DE RECURSO FINANCEIRO À

ENTIDADE CONFORME TERMO DE

COLABORAçÃO LOIaOIL, REFERENTE A

PARCETA 11/12 Rs 4S.947.84 Rs 90.349,01

Rg SO.349,01

R§ 90.349,01

R§ 90.:lltg.o1

DESPESA§

Data do Dacâmento TiDo Doc. Ns Doc. Credor Fonte (Fed,/Est./Mun.) Catesoria de Despesa Valor da DesDesá Saldo

04loil2at9 FATURA 83o,.1 TTDERAçÃO DA§ A§§OCIAçÕES COMERCIAIS MUNICIPAL REC, HUMANOS Rs 4.840.00 Rs 85.509,01

o4lou2a7s NF s63334t VIA VAREJO S/A MUNICIPAL MATERIAL PERMANENTE Rs 2.195.02 Rs 83.313,99

a4loil2a7s NF 18t §§R6IO DAVID DE §OUZA ME ESIADUAI. MAT. DE CONSUMO Rs 260.00 Rs 83.053,99

041o1,/20te HOLERITE ARIANÉ CRI§TINA DE OLIVTIRAJU§TINO PINTO MUNICIPAL REC, HUMANOs R51.253,50 R5 81.800,49

o4loTlzuts HOLERITE CIBELTI CB!§TINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANO§ Rs 1.072,26 Rs 80.728,23

04lo1./2019 HOLERITE ,OYCE AI.INE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC, HUMANOS R$ 688,8s Rs 80.039,38.

04louzatg HOLEfiITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS Bs 1.323,48 R§ 78.71s,90

04latl20L9 HOLERITE CTEUSA ATVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073.09 R5 77.642,8X

04lotlzole HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL RTC HUMANOS Rs 1.323,48 Rs 76.319,33

a4lo7/20L9 HOLERITE ANA MARIA GONCATVE§ BONTANTE MUNICIPAL REC. HUMAN09 Rs 1.073,09 Rs75.246,24 ,/-

I
04/o1.,l2Ot9 HOLERITE MAGNA SITVA D§ OI.IVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC, HUMANOS R$ 1.323,48 R573.922,76

a4l}Ll2CIte HOLERITE MARIA APARECIDA'ORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS L.073,09 R§72.84e,67

0p'lOtl2079 HOLERIÍE ROSANGETA DAS DORES FERNANDE§ MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 1.253,50 Rs 71.s96,17 \
a4/ot/2079 HOLERITE SITVIA HELENA DOS §ANTOS MUNICIPAL REC. HUMANO§ RS 1.003,11 R$ 70.5eL06 z.-

04/otl207s HOLERITE ETIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL 8EC, HUMANOS Rs X.323,48 Rs 69á6e,$8 ,-*;

a4Í0t12019 HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOI.O MUNICIPAL RÊC. HUMANO§ Rs 1.e65.60 R5 67.303,98

04laLl201t HOTERITE MAURO MICAEI AVETINO FTORIO MUNICIPAL REC. HUMANO§ Rs 1.104,80 R5 66.199,18

04/au2079 HOLERITE SITVANA I.UCAS MUNICIPAL REC. HUMAN06 R$ 1.104,80 R5 6s.094,38

o4loLl207S HOLERITE TUSCHA CRISTINE ZOCANTE ABANTES BRAGA GUIMARI MUNICIPAT ftEC. HUMANOs Rs 1.965,60 Rs 63.128.78

04/orlzals HOLERITE ROBERSON SOBERTO RANDOTI MUNICIPAL REC, HUMANOS R§ 1.216.17 BS 61.912.61

04101/201s HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANÔS Rs 1.073.09 R§ 60.839,52

a7fitl?afi GUIA coMP. x.2/18 F6T§ MUNICIPAL REC, HUMANOS Ês 3.255.03 Rs 57.584,49

a8/o1/201c- NF 51436673 COMPANHIA PAUTISTA DE FORCA E tUZ FEDERAT UÍILPÚBLICAS R5 517,79 Rs s7.066,70

08/oLlz0/tq NF 32153 SERVE TODO§ PIRAJUI LTDA ESTADUAT GÊNÉRo5 ATIMENTÍcrc§ R5 121,03 R§ s6,94s,67
08/otl20ts NF 32797 §ERVE TODOS PIRAJUI ITDA ESTADUAL GÊNERo§ ATIMENTíC|o5 R5 55,95 Rs 56.889,72

0s/oÜ70ts IrlF 207 AOILSON DE OTIVEIRA FEDERAL REC. HUMANOS R$ 918,54 Rs ss.971,18
a8/oL/2CILç NF ?78,4 ,. LUIZ AIVES E CIA I"TDA ME FEDERAT MAT. DE CONSUMO RS 312,rx0 Rs 5s.658,78

08/ou207s NF 4772 BRUNO EGEA CARBATTAI- FEDEftAL MAT. DE CON§UMO R5 317,50 R$ s5.341,28

08/au2o19 NF 119! JOAO VIZZTO CIA ITDA MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 30,16 Rs ss.311,12
a8/ouzaLe NF 31! BIANCA PERES RENOFIO EIRETI ESTADUAL MEDICAMENÍOS R$ 433,49 Rs 54.877,63

asloL/20t9 NF L( FABIO HENRIqUE ROMERO MUNICIPAL R[C. HUMANOS Rs 118.00 R5 54.759,63

oglo1.l2079 NF 4630( COMERCIAT PAPEIS GARCA TTDA EPP MUNICIPAL MAÍ. DÉ CONSUMO Rs 46,e0 Rs 54.712,73

a&lor12a19 NF 7611 IÕ§[ RTYNATDO SARTORI - CHAVEIRÕS ME ESTADUAL OUTROS 5ERV. DE TERCEIROS RS 16,00 R§ 54.696,73

08/01/2019 NF 1l CORA I,OUBENCO BRANDAO TUCENA FEDERAL REC. HUMANOS Rs 610,30 R$ s4.086,43

08/01/20t9 NF DANIEI.A CRISTINA VILI-ARO3A FEDERAL REC, HUMANO6 Rs 360,00 RS 53.726,43

ruoTl20rs NF 23 MARIETI MOREIRA AIVES CHRI§TOFORO MUNICIPAL REC. HUMANO§ Rs 220,00 Rs s3.s06.43
fitau2aL9 NF 22 MARIET! MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 374,00 Rs s3.132.43

t4/ot/2079 FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 FEDERAL UÍtT.PÚBLICA§ R§27§,12 R§ 52.862.31

L4/Ail2019 VF 72977227 TIFE SERVICOS DE COMUNICACOTS FEDERAL UTII..PÚBTICAS Rs 218.72 Bs 52.643,59

M/Ail201.9 \F 32227 §ERVE TODOS PIRAJUI ITDA ESTADUAL cÊNÊRos AI.IMENTíclo5 Rs 8,58 RS 52.63s.01

L4lO1l20t9 NF 235 FRANCO & ZANATTA ITDA ME FEDERAL GÊNÊROs AI"IMENTÍcIos Rs 484.69 R$ s2.1s0,32
14/OL/2A* NF 23É FRANCO & ZANATTA LTDA ME MUNICIPAL GENEfto§ ALIMENÍícIo§ R§ 1.027,97 R§ 51.122,35

74101-12A79 RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME. ALUGUEL MUNICIPAL LOCACÃO DE IMÓVÊIS Rs 2.600,01 Rs 48.s22,34

t5lox/201t GUIA coMP. 12118 IN§§ MUNICIPAT REC. HUMÂNO§ R5 2.27s,00 R§ 46.247,34

t7lçLl201t NF 32267 SERVE TODOS PIRAIUI ITDA FEDERAT cÊNEÂOS AUMENTÍCIOs R5 97,40 R5 46.149,94

§1a1,/2079 NF 32253 SERVE TODOS PIRAIUI ITDA ESTADUAL GÊNERos ALIMENTíclos Rs 63,1e RS 46.086,75

L7lll/2019 NF 32252 §ÊRVT TODOS PIRAIUI LTDA ESTADUAL GÊNERos ALIMENTíclos Rs 3,ee R$ 46.082,76

L7l0u20t9 NF 32296 SERVE TODO§ PIRA'UI ITDA ESTADUAL MAT. DE CONSUMO Rs 2,29 R§ 46.080,47

t7loLl2o.§ NF 32336 SERVE TODOS PIRA'UI tTDA ESTADUAL cÊNERÔs AI.IMINTíCIos R§ 54,36 R$ 46.026,11'

L7lOUzAtq NF 32319 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GÊNERÔs AL}MENTícDs Rs 18,38 R§ 46.007,73

!7/OLI2019 NF 10918 gUPEfi MEBCADOS RASTELAO LTDA FEDERAT GENEROs ALIMÉNTÍclos. Rs 190,08 R§ 45.317,65

fit4u2019 NT 10922 §UPEhMERCADOS RASTEI,AÔ I.TDA MUNICIPAL GÊNERos ATIMÊNÍ[c|os Rs 1.311,73 Rs 44.505.92

fllau20t9 NF 10921 $UPERMERCADO§ ÊASTEI.AO I.TDA MUNICIPAL MÀT. DE CÔNSUMO Rs 1.216,8e H$ 43.289,03

I
flla],lzalg NF 6'l I(I-EBER ADRIANO PIRES MUNICIPAT OUTRAS DESPE§AS xs 1,360.0CI R§ 41.929.03 f
77/AU20t9 NF 69 KTEBIR ADBIANO PIRI§ MUNICIPAT OUTROS 5ERV. DE TÉRCEIROS Rs 1.s00.00 R$40.429.03 \
L7/0L120t9 NF 77799 ETETRO CENTEB DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTflA§ DESPESAS R$ 450,00 R§ 39.979,03

2L/Ouzore NF 32280 ITUMINA ETETRICA EIRELI EPP MUNICIPAL OUTRAS DESPESA§ R§ 48.50 Byí9§30,53

.--4

SERVE TODOS PIRAJUI LTDA

SERVE TODOS PIRAIUI I"TDA

MINERVA MOVEIS E SUPERMERCADO LTDA

ROSANGEIA DAS DORE§ FERNAT{DE§

§ERVI TCIDO§ PIRAJUI TTDA

HERÉDIA.

VICENTE ARANHA CONS. FICSCAL